

**Yritys: Netplaza Oy****Yrityksen yhteyshenkilöt:**

Jukka Kontula ja Tommi Linna

**Toimiala:**

Tietoliikennepalvelut

**Yritysesittely soveltuu seuraaviin oppiaineisiin:**

Yrittäjyysopinnot, tietotekniikka, äidinkieli

**Kuvaus yrityksestä:**

Netplaza on nopeasti kasvava oululainen internetpalveluntarjoaja. Kehitämme ja tarjoamme huippunopeita laajakaistaratkaisuja yrityksille ja taloyhtiöille. Erinomainen kilpailukykyämme ja markkinoiden korkeatasoisin palvelu perustuvat asiantuntijoiden johtamaan ja omistamaan organisaatioon – teknisessä tuessakin ongelmiasi selvittää usein joku asiantuntevista omistajistamme.

Netplaza Oy on tarjonnut internetpalveluja oululaisille jo vuodesta 1996. Siitä asti meille on kertynyt satoja erittäin tyytyväisiä asiakkaita. Liikevaihtomme vuonna 2012 ylitti miljoona euroa.

**Kuvaus omasta koulutuksesta:**

Tietojenkäsittelytiede ja kauppatiede (molemmilla)

**Millainen on sinun yrittäjätarinasi tai miten olet päätenyt yritykseen töihin?**

JK: Olin yliopisto-opintojeni loppuvaiheissa (2005) erittäin kiinnostunut yrittäjyydestä. Eräänä päivänä vuonna 2006 Tommi sattui soittamaan minulle ja kysymään lähdenkö mukaan perustamaan yritystä. Vastaus oli selvä, tottakai. Siinä vaiheessa itsellenikään ei ollut oikein selvä mitä oli tarkoitus lähteä tekemään. Muutaman keskustelun jälkeen selvisi mitä taloyhtiön laajakaistaliittymillä tarkoitetaan ja miten sellainen rakennetaan. Erinäisten vaiheiden kautta olemme päätyneet nykyiseen tilanteeseen jossa yrityksessä työskentelee yhdeksän henkilöä ja liikevaihto ylitti vuonna 2012 miljoona euroa.

Jukan tehtäviä ovat myynti, markkinointi ja liiketoiminnan kehitys. Tommin tehtäviin kuuluvat myynti, liiketoiminnan kehitys ja strategiatyö sekä muut toimitusjohtajan tehtävät.

**Jukka ja Tommi ovat valmiita seuraavanlaiseen yhteistyöhön:**

- kertomaan yrittäjätarinaansa kouluilla
- toimimaan neuvonantajana nuorten harjoitusyrityksissä
- auttamaan asiantuntijan roolissa koulun yrittäjyyskasvatuksessa
- lisäämään kokemuksillaan ja esimerkeillään työelämäntuntemusta

